
PATVIRTINTA 

Šiaulių l/d „Gintarėlis“  

Direktoriaus 2017 m. sausio  d.  

Įsakymu Nr.  

 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO–DARŽELIO „GINTARĖLIS“  

ADMINISTRACINĖS PRIEŽIŪROS PLANAS 2017 M. 

 

 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS UGDYMUI VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

 

Eil. 

Nr. 
Priežiūros sritys 

Priežiūros 

vykdymo 

data 

Vertinimo 

šaltiniai 

Atitiktis 

(Taip, ne, 

iš dalies) 

Tikrinimo  

rezultatai 

1. Pedagogų veiklos 

priežiūra,ugdymo 

proceso analizė 

2017-02 

2017-12 

Pedagogų veiklos 

priežiūros planai, jų 

vykdymo sistemingumas ir 

informavimas 

  

2. Pedagoginio darbo 

patirties sklaida 

2017-06 Metodinių pasitarimų ir 

pedagogų tarybos posėdžių 

medžiaga 

  

3. Edukacinių aplinkų 

kūrimas ir 

atnaujinimas 

2017-09, 10 Tiriamoji medžiaga   

4. Tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas 

2017-05 Sutartys,bendradarbiavimo 

planai,planų vykdymas 

  

5. Tėvų (globėjų) 

švietimo 

organizavimas 

2017-09 Bendradarbiavimo su 

tėvais,jų švietimo ir 

informavimo plano 

įgyvendinimas 

  

6. VGK veikla 2017-01 

2017-09 

VGK veiklos medžiaga   

7. Lopšelio –darželio 

įvaizdžio ir kultūros 

grupės veikla 

2017-02 

2017-10 

IKK metiniai planai,IKK 

pasitarimų medžiaga 

 

 

  

 

 

 

 



ŪKIO DALIES VEDĖJOS VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

 

Eil. 

Nr. 
Priežiūros  sritys 

Priežiūros 

vykdymo 

data 

Vertinimo 

šaltiniai 

Atitiktis 

(Taip, ne, 

iš dalies) 

Tikrinimo  rezultatai 

1. Statinio techninės 

priežiūros žurnalo 

pildymas 

2017-02 

 

2017-09 

Statinio 

techninės 

priežiūros 

žurnalas 

  

2. Ūkio dalies vedėjos 

vedamų žurnalų ir 

pažymų patikra 

2017-04 

 

2017-12 

Žurnalai ir 

pažymos 

  

3. Ūkio dalies vedėjos 

vykdoma jai pavaldžių 

darbuotojų veiklos 

priežiūra  

2017-05-06 

 

2017-10-11 

Darbuotojų 

veiklos 

priežiūra 

  

4. Darbuotojų civilinės 

saugos mokymų 

organizavimas 

2017-05 Civilinės 

saugos 

organizavimo 

dokumentai 

  

5. Darbuotojų saugos ir 

sveikatos, priešgaisrinės 

saugos periodinis 

instruktavimas darbo 

vietoje ir įforminimas 

2017-06 Darbuotojų 

saugos ir 

sveikatos, 

priešgaisrinės 

saugos ir 

instruktavimo 

darbo vietoje 

registracijos 

žurnalas, 

visuotinio 

darbuotojų 

susirinkimo 

medžiaga. 

  

 

Direktoriaus pavaduotoja  ugdymui   Regina Kopilovienė 




